
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nová Ves u Jarošova,
konaného dne 2. 2. 2015, od 18:00 hodin. 2/2015

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání  Zastupitelstva  obce  Nová  Ves  U  Jarošova  (dále  též  jako  „zastupitelstvo“)  bylo 
zahájeno v 18:00 hodin starostou obce.

Přítomní:  Tomáš  Pechanec,  Josef  Holomek,  Zdeněk  Štěpánek,  Monika  Dubcová,  Zdeněk 
Doležal 
Omluveni: Antonín Halousek- nemoc,Josef Hledík -pracovně vytížen
Neomluvení:

Starosta konstatoval, že přítomno je 5 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

* * *

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu Zdeňka Štěpánka a Moniku Dubcovou, zapisovatelem 
Tomáše Pechance. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova určuje ověřovateli zápisu Zdeňka Štěpánka a Moniku 
Dubcovou zapisovatelem Tomáše Pechance

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

* * *

Schválení programu:
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu.
K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova schvaluje následující program ustavujícího zasedání:

1. Schválení dodatku ke smlouvě č. 1 o zajištění zpětného odběru a využítí odpadu z obalů s 
formou EKO- KOM a.s.

2. Projednání žádosti na odkup části místní komunikace 509/2 podanou Janem Štěpánkem 
3. Projednání žádosti na umístění dopravního zrcadla podanou Janem Štěpánkem 
4. Projednání podání žádosti na nákup zametacího stroje traktorového typu formou dotačního 

programu 



5. Projednání žádosti o příspěvek na podporu činnosti Oblastní charity Nové Hrady u Skutče
6. Schválení smlouvy na pronájem Prodejny 

7. Diskuse

     

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0
Usnesení č. 2 bylo schváleno.

* * *
Bod 1. Schválení vyhlášky 1/2015 o místním poplatku za 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova  schvaluje dodatek  č. 1. kde smlouvě OS201420005845 s 
firmou EKO-KOM a.s.

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Bod 2. Žádost o odkup části místní komunikace
Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova  souhlasí s odkupem. Bude konzultován správný postup s 
katastrální úřadem – (zodpovědnost Josef Holomek) 

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

Bod 3. Žádost o umístění dopravního zrcadla
Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova  se usneslo že nejprve bude konzultována možnost umístit 
zrcadlo mimo komunikaci  – (zodpovědnost Tomáš Pechanec) 

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 5 bylo schváleno.

Bod 4. Pořízení zametacího stroje
Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova  se usneslo,že zahájí projekt na pořízení zametacího stroje s 
firmou SAP spol. s r.o. 

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 6 bylo schváleno.

Bod 5. Projednání žádosti o příspěvek na podporu činnosti Oblastní charity Nové Hrady u 
Skutče

Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova  se usneslo, že v tomto roce příspěvek  Oblastní charitě Nové 
Hrady u Skutče neposkytne.



Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 7 bylo schváleno.

Bod 5. Schválení smlouvy na pronájem Prodejny
Zastupitelstvo obce Nová Ves u Jarošova  schválilo smlouvu na pronájem prodejny s paní Jiřinou 
Čepicovou

Výsledek hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdrželi se 0

Usnesení č. 8 bylo schváleno.

Poté bylo jednání zastupitelstva ukončeno.

Následující  jednání  zastupitelstva  obce  se  bude  konat  16.  2.  2015  od  17:00  v  zasedací 
místnosti Obecního úřadu Nová Ves u Jarošova.

Ing. Tomáš Pechanec
starosta 

 Zapsal: Ing. Tomáš Pechanec

Ověřovatelé:

Zdeněk Štěpánek

Monika Dubcová


